МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕООБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80

имени героя Советского Союза Анатолия Серова

ПРИКАЗ

От ___________ 2024г.                                                                      № ________

О создании бракеражной комиссии

 В целях контроля за качеством приготовленных блюд в пищеблоке на

базе МАОУ СОШ № 80, предотвращения случаев пищевых отравлений и

поставки недоброкачественной продукции приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в следующем

составе:

- Кокора Малика Фархадовна, директор МАОУ СОШ № 80;

- Капова Вера Федоровна, заместитель директора по АХР;

-Чуева Антонина Леонидовна, врач педиатр;

- Федотова Екатерина Владимировна, председатель ПК;

- Авдеева Татьяна Михайловна, зав. производством.

2.Бракеражной комиссии ежедневно проверять качество приготовленных

блюд с отметкой результатов проверки в бракеражном журнале.

3.Медицинскому работнику незамедлительно докладывать обо всех случаях

нарушения, выявления низкого качества продукции директору школы.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 80                                                              Кокора М.Ф

С приказом ознакомлены:

Капова В.Ф

Чуева А.Д

Федотова Е.В

Авдеева Т.М

		2024-11-22T18:16:14+0300
	Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа